АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2018                                                                                                                                      № 703
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 25.12.2017 № 952 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Троицкий район Алтайского края»
В соответствии с пунктом 6.8 Положения о порядке формирования и ведения рее​стра муниципальных услуг в Троицком районе, утверждённого постановлением Админи​страции Троицкого района от 23 марта 2011 года № 133, на основании статьи 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
постановляю:

1. Внести изменение в реестр муниципальных услуг муниципального образования Троицкий район Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 25.12.2017 № 952 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Троицкий район Алтайского края» отменив пункт 8.
2.
Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

И.о. главы района

       В.В. Журавлёв